
Página 1 de 14

Ata de Realização do Pregão Eletrônico
Número de Pregão Eletrônico: 77/2023

Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
77/2023
77/2023

Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES
ESPORTIVOS PARA CRIANÇAS E JOVENS DO MUNICIPIO DE PONTE ALTA., conforme especificação - ANEXO, do
Edital.

1 3.116,50Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 50,00 Val. Ref.:Unidade: unidade

Camisa personalizada em gol dry 100% fio siliconado com protecao UV certificado, desenvolvida em transfer total sublimativo e tecnologia
digital de imagem.Cor a definir, modelo da arte fornecida pelo

3.116,5000

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 62,3300

Licitante 02 62,3200

Licitante 03 62,3300

Licitante 04 62,3300

Licitante 05 62,0000

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 28/08/2023 09.00.48
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 28/08/2023 09.07.14
Declaro iniciada a fase de LANCES.
Licitante 05 Último Lance 21,0000
Licitante 01 Último Lance 20,0000
Licitante 02 Último Lance 60,0000
Licitante 04 Último Lance 19,0000

28/08/2023 09.23.15
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Abertura de Vistas

Habilitação 28/08/2023 09.40.17
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Habilitado o licitante Caveste Comércio e confecção de Vestuários LTDA  pelo motivo: Apresentou a documentação conforme edital.
Habilitado o licitante KOKRENUM LTDA pelo motivo: Apresentou a documentação conforme edital.

Recurso 28/08/2023 09.59.03
Declaro iniciada a fase de RECURSO.
Não houve manifestação de recurso para o lote.

Adjudicação 28/08/2023 10.13.10
Declaro adjudicado o pregão do lote 1 para o licitante Caveste Comércio e confecção de Vestuários LTDA  com o valor de R$ 19,0000.



Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
77/2023
77/2023

Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES
ESPORTIVOS PARA CRIANÇAS E JOVENS DO MUNICIPIO DE PONTE ALTA., conforme especificação - ANEXO, do
Edital.

2 3.283,50Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 50,00 Val. Ref.:Unidade: unidade

Camisa personalizada, em gol dry 100% fio siliconado com protecao UV certificada, desenvolvida em transfer total sublimatico e tecnologia
digital de imagem. Na cor a definir. Personalizacao a3 frente

3.283,5000

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 65,6700

Licitante 02 65,6600

Licitante 03 65,6700

Licitante 04 65,6700

Licitante 05 65,0000

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 28/08/2023 09.00.48
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 28/08/2023 09.07.14
Declaro iniciada a fase de LANCES.
Licitante 05 Último Lance 21,0000
Licitante 01 Último Lance 20,0000
Licitante 02 Último Lance 63,0000
Licitante 04 Último Lance 19,0000

28/08/2023 09.23.15
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Abertura de Vistas

Habilitação 28/08/2023 09.40.17
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Habilitado o licitante Caveste Comércio e confecção de Vestuários LTDA  pelo motivo: Apresentou a documentação conforme edital.
Habilitado o licitante KOKRENUM LTDA pelo motivo: Apresentou a documentação conforme edital.

Recurso 28/08/2023 09.59.03
Declaro iniciada a fase de RECURSO.
Não houve manifestação de recurso para o lote.

Adjudicação 28/08/2023 10.13.10
Declaro adjudicado o pregão do lote 2 para o licitante Caveste Comércio e confecção de Vestuários LTDA  com o valor de R$ 19,0000.



Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
77/2023
77/2023

Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES
ESPORTIVOS PARA CRIANÇAS E JOVENS DO MUNICIPIO DE PONTE ALTA., conforme especificação - ANEXO, do
Edital.

3 2.350,00Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 50,00 Val. Ref.:Unidade: unidade

Calcao esportivo em gol dry 100% fio siliconado com protecao UV certificado, desenvolvida em tranfer total sublimatico e tecnologia digital de
imagem. Na cor a definir. Personalizacao A3 frente e vers

2.350,0000

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 47,0000

Licitante 02 46,9900

Licitante 03 47,0000

Licitante 04 47,0000

Licitante 05 47,0000

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 28/08/2023 09.00.48
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 28/08/2023 09.07.14
Declaro iniciada a fase de LANCES.
Licitante 05 Último Lance 21,0000
Licitante 01 Último Lance 23,0000
Licitante 02 Último Lance 44,0000
Licitante 04 Último Lance 20,0000

28/08/2023 09.23.15
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Abertura de Vistas

Habilitação 28/08/2023 09.40.17
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Habilitado o licitante Caveste Comércio e confecção de Vestuários LTDA  pelo motivo: Apresentou a documentação conforme edital.
Habilitado o licitante KOKRENUM LTDA pelo motivo: Apresentou a documentação conforme edital.

Recurso 28/08/2023 09.59.03
Declaro iniciada a fase de RECURSO.
Não houve manifestação de recurso para o lote.

Adjudicação 28/08/2023 10.13.10
Declaro adjudicado o pregão do lote 3 para o licitante Caveste Comércio e confecção de Vestuários LTDA  com o valor de R$ 20,0000.



Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
77/2023
77/2023

Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES
ESPORTIVOS PARA CRIANÇAS E JOVENS DO MUNICIPIO DE PONTE ALTA., conforme especificação - ANEXO, do
Edital.

4 2.783,50Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 50,00 Val. Ref.:Unidade: unidade

Calcao esportivo em gol dry 100% fio siliconado com protecao UV certificado, desenvolvida em tranfer total sublimatico e tecnologia digital de
imagem. Na cor a definir. Personalizacao A3 frente e vers

2.783,5000

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 55,6700

Licitante 02 55,6600

Licitante 03 55,6700

Licitante 04 55,6700

Licitante 05 55,0000

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 28/08/2023 09.00.48
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 28/08/2023 09.07.14
Declaro iniciada a fase de LANCES.
Licitante 05 Último Lance 21,0000
Licitante 01 Último Lance 22,0000
Licitante 04 Último Lance 20,0000

28/08/2023 09.23.15
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Abertura de Vistas

Habilitação 28/08/2023 09.40.17
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Habilitado o licitante Caveste Comércio e confecção de Vestuários LTDA  pelo motivo: Apresentou a documentação conforme edital.
Habilitado o licitante KOKRENUM LTDA pelo motivo: Apresentou a documentação conforme edital.

Recurso 28/08/2023 09.59.03
Declaro iniciada a fase de RECURSO.
Não houve manifestação de recurso para o lote.

Adjudicação 28/08/2023 10.13.10
Declaro adjudicado o pregão do lote 4 para o licitante Caveste Comércio e confecção de Vestuários LTDA  com o valor de R$ 20,0000.



Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
77/2023
77/2023

Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES
ESPORTIVOS PARA CRIANÇAS E JOVENS DO MUNICIPIO DE PONTE ALTA., conforme especificação - ANEXO, do
Edital.

5 1.380,00Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 20,00 Val. Ref.:Unidade: unidade

Bermuda tactel 90% poliester e 10% elastano, bermuda sublimacao total. 2 bolsos.Bermuda de tactel.

1.380,0000

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 69,0000

Licitante 02 68,9900

Licitante 03 69,0000

Licitante 04 69,0000

Licitante 05 69,0000

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 28/08/2023 09.00.48
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 28/08/2023 09.07.14
Declaro iniciada a fase de LANCES.
Licitante 05 Último Lance 28,0000
Licitante 01 Último Lance 27,0000
Licitante 04 Último Lance 34,0000

28/08/2023 09.23.15
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Abertura de Vistas

Habilitação 28/08/2023 09.40.17
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Habilitado o licitante Caveste Comércio e confecção de Vestuários LTDA  pelo motivo: Apresentou a documentação conforme edital.
Habilitado o licitante KOKRENUM LTDA pelo motivo: Apresentou a documentação conforme edital.

Recurso 28/08/2023 09.59.03
Declaro iniciada a fase de RECURSO.
Não houve manifestação de recurso para o lote.

Adjudicação 28/08/2023 10.13.10
Declaro adjudicado o pregão do lote 5 para o licitante KOKRENUM LTDA com o valor de R$ 27,0000.



Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
77/2023
77/2023

Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES
ESPORTIVOS PARA CRIANÇAS E JOVENS DO MUNICIPIO DE PONTE ALTA., conforme especificação - ANEXO, do
Edital.

6 1.435,00Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 7,00 Val. Ref.:Unidade: unidade

Conjunto moletom, blusa convencional bordado com o logo frente e costas. Moletom tres cabos primeira linha. Calca moletom bordado logo no
bolso esquerdo.Conjunto moletom, blusa convencional bordado co

1.435,0000

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 205,0000

Licitante 02 204,9900

Licitante 03 205,0000

Licitante 04 205,0000

Licitante 05 205,0000

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 28/08/2023 09.00.48
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 28/08/2023 09.23.38
Declaro iniciada a fase de LANCES.
Licitante 05 Último Lance 200,0000
Licitante 01 Último Lance 172,0000
Licitante 04 Último Lance 173,0000

28/08/2023 09.39.39
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Abertura de Vistas

Habilitação 28/08/2023 09.40.17
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Habilitado o licitante Caveste Comércio e confecção de Vestuários LTDA  pelo motivo: Apresentou a documentação conforme edital.
Habilitado o licitante KOKRENUM LTDA pelo motivo: Apresentou a documentação conforme edital.

Recurso 28/08/2023 09.59.03
Declaro iniciada a fase de RECURSO.
Não houve manifestação de recurso para o lote.

Adjudicação 28/08/2023 10.13.10
Declaro adjudicado o pregão do lote 6 para o licitante KOKRENUM LTDA com o valor de R$ 172,0000.



Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
77/2023
77/2023

Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES
ESPORTIVOS PARA CRIANÇAS E JOVENS DO MUNICIPIO DE PONTE ALTA., conforme especificação - ANEXO, do
Edital.

7 1.266,60Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 20,00 Val. Ref.:Unidade: unidade

Camisa polo passeio sublimada frente logo e costas malha tecdo 100% poliester.Camisa polo passeio sublimada frente logo e costas malha
tecdo 100% poliester.

1.266,6000

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 63,3300

Licitante 02 63,3200

Licitante 03 63,3300

Licitante 04 63,3300

Licitante 05 63,3300

Licitante 06 63,0000

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 28/08/2023 09.00.48
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 28/08/2023 09.23.38
Declaro iniciada a fase de LANCES.
Licitante 04 Último Lance 60,0000
Licitante 01 Último Lance 40,0000
Licitante 03 Último Lance 43,0000
Licitante 05 Último Lance 49,0000

28/08/2023 09.37.39
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Abertura de Vistas

Habilitação 28/08/2023 09.40.17
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Habilitado o licitante Caveste Comércio e confecção de Vestuários LTDA  pelo motivo: Apresentou a documentação conforme edital.
Habilitado o licitante KOKRENUM LTDA pelo motivo: Apresentou a documentação conforme edital.

Recurso 28/08/2023 09.59.03
Declaro iniciada a fase de RECURSO.
Não houve manifestação de recurso para o lote.

Adjudicação 28/08/2023 10.13.10
Declaro adjudicado o pregão do lote 7 para o licitante KOKRENUM LTDA com o valor de R$ 40,0000.



Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
77/2023
77/2023

Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES
ESPORTIVOS PARA CRIANÇAS E JOVENS DO MUNICIPIO DE PONTE ALTA., conforme especificação - ANEXO, do
Edital.

8 3.060,00Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 60,00 Val. Ref.:Unidade: unidade

Camisetas para a escolinha. TREINO. Sublimacao total DRY simples 100% poliesteradulto

3.060,0000

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 51,0000

Licitante 02 50,9900

Licitante 03 51,0000

Licitante 04 51,0000

Licitante 05 51,0000

Licitante 06 51,0000

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 28/08/2023 09.00.48
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 28/08/2023 09.23.38
Declaro iniciada a fase de LANCES.
Licitante 06 Último Lance 18,0000
Licitante 04 Último Lance 33,0000
Licitante 01 Último Lance 21,0000
Licitante 03 Último Lance 20,0000
Licitante 05 Último Lance 17,0000

28/08/2023 09.33.39
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Abertura de Vistas

Habilitação 28/08/2023 09.40.17
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Habilitado o licitante Caveste Comércio e confecção de Vestuários LTDA  pelo motivo: Apresentou a documentação conforme edital.
Habilitado o licitante KOKRENUM LTDA pelo motivo: Apresentou a documentação conforme edital.

Recurso 28/08/2023 09.59.03
Declaro iniciada a fase de RECURSO.
Não houve manifestação de recurso para o lote.

Adjudicação 28/08/2023 10.13.10
Declaro adjudicado o pregão do lote 8 para o licitante Caveste Comércio e confecção de Vestuários LTDA  com o valor de R$ 17,0000.



Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
77/2023
77/2023

Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES
ESPORTIVOS PARA CRIANÇAS E JOVENS DO MUNICIPIO DE PONTE ALTA., conforme especificação - ANEXO, do
Edital.

9 2.119,80Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 60,00 Val. Ref.:Unidade: unidade

Calcao para escolinha. Treino.Sublimacao total DRY simples 100% poliesterAdulto

2.119,8000

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 35,3300

Licitante 02 35,3200

Licitante 03 35,3300

Licitante 04 35,3300

Licitante 05 35,3300

Licitante 06 35,0000

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 28/08/2023 09.00.48
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 28/08/2023 09.23.38
Declaro iniciada a fase de LANCES.
Licitante 06 Último Lance 18,0000
Licitante 04 Último Lance 19,9800
Licitante 01 Último Lance 21,0000
Licitante 03 Último Lance 20,0000
Licitante 05 Último Lance 17,0000

28/08/2023 09.33.39
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Abertura de Vistas

Habilitação 28/08/2023 09.40.17
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Habilitado o licitante Caveste Comércio e confecção de Vestuários LTDA  pelo motivo: Apresentou a documentação conforme edital.
Habilitado o licitante KOKRENUM LTDA pelo motivo: Apresentou a documentação conforme edital.

Recurso 28/08/2023 09.59.03
Declaro iniciada a fase de RECURSO.
Não houve manifestação de recurso para o lote.

Adjudicação 28/08/2023 10.13.10
Declaro adjudicado o pregão do lote 9 para o licitante Caveste Comércio e confecção de Vestuários LTDA  com o valor de R$ 17,0000.



Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
77/2023
77/2023

Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES
ESPORTIVOS PARA CRIANÇAS E JOVENS DO MUNICIPIO DE PONTE ALTA., conforme especificação - ANEXO, do
Edital.

10 3.000,00Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 120,00 Val. Ref.:Unidade: unidade

Meiao amador sola atoalhada. Tamanho: 28 a 36.Juvenil

3.000,0000

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 25,0000

Licitante 02 24,9900

Licitante 03 25,0000

Licitante 04 25,0000

Licitante 05 25,0000

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 28/08/2023 09.00.48
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 28/08/2023 09.23.38
Declaro iniciada a fase de LANCES.
Licitante 05 Último Lance 20,0000
Licitante 03 Último Lance 15,0000
Licitante 01 Último Lance 14,0000
Licitante 04 Último Lance 13,0000

28/08/2023 09.33.39
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Abertura de Vistas

Habilitação 28/08/2023 09.40.17
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Habilitado o licitante Caveste Comércio e confecção de Vestuários LTDA  pelo motivo: Apresentou a documentação conforme edital.
Habilitado o licitante KOKRENUM LTDA pelo motivo: Apresentou a documentação conforme edital.

Recurso 28/08/2023 09.59.03
Declaro iniciada a fase de RECURSO.
Não houve manifestação de recurso para o lote.

Adjudicação 28/08/2023 10.13.10
Declaro adjudicado o pregão do lote 10 para o licitante Caveste Comércio e confecção de Vestuários LTDA  com o valor de R$ 13,0000.



Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
77/2023
77/2023

Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES
ESPORTIVOS PARA CRIANÇAS E JOVENS DO MUNICIPIO DE PONTE ALTA., conforme especificação - ANEXO, do
Edital.

11 5.360,40Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 120,00 Val. Ref.:Unidade: unidade

Camiseta para a escolinha. TREINO. Sublimacao total DRY simples 100% poliester. INFANTIL.Camiseta para a escolinha. TREINO.
Sublimacao total DRY simples 100% poliester. INFANTIL.

5.360,4000

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 44,6700

Licitante 02 44,6600

Licitante 03 44,6700

Licitante 04 44,6700

Licitante 05 44,6700

Licitante 06 44,0000

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 28/08/2023 09.00.48
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 28/08/2023 09.23.38
Declaro iniciada a fase de LANCES.
Licitante 06 Último Lance 18,0000
Licitante 04 Último Lance 33,0000
Licitante 01 Último Lance 25,0000
Licitante 03 Último Lance 21,0000
Licitante 05 Último Lance 17,0000

28/08/2023 09.35.39
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Abertura de Vistas

Habilitação 28/08/2023 09.40.17
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Habilitado o licitante Caveste Comércio e confecção de Vestuários LTDA  pelo motivo: Apresentou a documentação conforme edital.
Habilitado o licitante KOKRENUM LTDA pelo motivo: Apresentou a documentação conforme edital.

Recurso 28/08/2023 09.59.03
Declaro iniciada a fase de RECURSO.
Não houve manifestação de recurso para o lote.

Adjudicação 28/08/2023 10.13.10
Declaro adjudicado o pregão do lote 11 para o licitante Caveste Comércio e confecção de Vestuários LTDA  com o valor de R$ 17,0000.



Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
77/2023
77/2023

Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES
ESPORTIVOS PARA CRIANÇAS E JOVENS DO MUNICIPIO DE PONTE ALTA., conforme especificação - ANEXO, do
Edital.

12 4.200,00Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 120,00 Val. Ref.:Unidade: unidade

Calcao para escolinha. TREINO Sublimacao total DRY simples 100% poliester. INFANTIL E JUVENIL.Calcao para escolinha. TREINO
Sublimacao total DRY simples 100% poliester. INFANTIL E JUVENIL.

4.200,0000

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 35,0000

Licitante 02 34,9900

Licitante 03 35,0000

Licitante 04 35,0000

Licitante 05 35,0000

Licitante 06 35,0000

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 28/08/2023 09.00.48
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 28/08/2023 09.23.38
Declaro iniciada a fase de LANCES.
Licitante 06 Último Lance 17,0000
Licitante 04 Último Lance 20,0000
Licitante 01 Último Lance 26,0000
Licitante 03 Último Lance 19,9900
Licitante 05 Último Lance 16,0000

28/08/2023 09.35.39
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Abertura de Vistas

Habilitação 28/08/2023 09.40.17
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Habilitado o licitante Caveste Comércio e confecção de Vestuários LTDA  pelo motivo: Apresentou a documentação conforme edital.
Habilitado o licitante KOKRENUM LTDA pelo motivo: Apresentou a documentação conforme edital.

Recurso 28/08/2023 09.59.03
Declaro iniciada a fase de RECURSO.
Não houve manifestação de recurso para o lote.

Adjudicação 28/08/2023 10.13.10
Declaro adjudicado o pregão do lote 12 para o licitante Caveste Comércio e confecção de Vestuários LTDA  com o valor de R$ 16,0000.



Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
77/2023
77/2023

Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES
ESPORTIVOS PARA CRIANÇAS E JOVENS DO MUNICIPIO DE PONTE ALTA., conforme especificação - ANEXO, do
Edital.

13 2.933,70Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 110,00 Val. Ref.:Unidade: unidade

Meiao profissional sola atoalhada tam. adulto 38 a 44Meiao profissional sola atoalhada tam. adulto 38 a 44

2.933,7000

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 26,6700

Licitante 02 26,6600

Licitante 03 26,6700

Licitante 04 26,6700

Licitante 05 26,0000

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 28/08/2023 09.00.48
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 28/08/2023 09.23.38
Declaro iniciada a fase de LANCES.
Licitante 05 Último Lance 20,0000
Licitante 03 Último Lance 15,0000
Licitante 01 Último Lance 14,0000
Licitante 04 Último Lance 19,0000

28/08/2023 09.33.39
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Abertura de Vistas

Habilitação 28/08/2023 09.40.17
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Habilitado o licitante Caveste Comércio e confecção de Vestuários LTDA  pelo motivo: Apresentou a documentação conforme edital.
Habilitado o licitante KOKRENUM LTDA pelo motivo: Apresentou a documentação conforme edital.

Recurso 28/08/2023 09.59.03
Declaro iniciada a fase de RECURSO.
Não houve manifestação de recurso para o lote.

Adjudicação 28/08/2023 10.13.10
Declaro adjudicado o pregão do lote 13 para o licitante KOKRENUM LTDA com o valor de R$ 14,0000.



Pregoeiro:Lindomar Stange Kunhen

Membro da Equipe:Karina Alves Correia dos Santos

Membro da Equipe:Schaiane Lourenço  da Luz Batista

Nada mais a tratar, o Pregoeiro encerrou a sessão pública de pregão eletrônico, agradecendo a participação de todos e
fez lavrar a presente Ata, que após lida e achada conforme, vai ser assinada pela equipe.


